

Lunder Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 30 84 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Thomas Lunderskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lunder Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 30 84 89
	Stiftet: 16. januar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Thomas Lunderskov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Regeringens tiltag for at stoppe smittekæden, har medført at diskoteket i selskabets datterselskab er tvangslukket foreløbigt indtil den 14. april 2020. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i ikke ubetydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår i datterselskabet på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.766	-11.801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.654	-92.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.133	59.463
Andre finansielle indtægter	77	92
Øvrige finansielle omkostninger	-5.795	-68
Resultat før skat	236.303	-44.630
Skat af årets resultat	2	5.362
Årets resultat	236.305	-39.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	181.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.268
Disponeret i alt	236.305	-39.268

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	667.393	520.830
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.393</u>	<u>520.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>667.393</u>	<u>520.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.138	635.102
	Tilgodehavende selskabsskat	0	86.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.445	11.813
	Tilgodehavender i alt	<u>888.583</u>	<u>732.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.435.900</u>	<u>3.526.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.324.483</u>	<u>4.259.797</u>
	Aktiver i alt	<u>4.991.876</u>	<u>4.780.627</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.766.129	4.585.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>4.946.429</u>	<u>4.764.124</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	35.445	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.501
Anden gæld	2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.447</u>	<u>16.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.447</u>	<u>16.503</u>
Passiver i alt	<u>4.991.876</u>	<u>4.780.627</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	2.554.750	2.554.750
Tilgang i årets løb	232.500	0
Kostpris ultimo	2.787.250	2.554.750
Opskrivninger primo	-507.234	-475.423
Årets resultat	445.649	102.684
Udbytte	-51.278	-134.495
Opskrivninger ultimo	-112.863	-507.234
Afskrivninger på goodwill primo	-1.770.000	-1.575.000
Årets afskrivninger på goodwill	-236.994	-195.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.006.994	-1.770.000
Modregnet i tilgodehavender	0	243.314
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	243.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	667.393	520.830
I regnskabsposten indgår goodwill med	362.977	390.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	209.971	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tordenskiold, Kolding ApS	Vejle	70 %
TS, Kolding ApS	Vejle	70 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.